
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     21.06.2024              .                                          №1922/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол №9 от 21.06.2024 г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

 

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» 

1. МАНН Петр Эдуардович   229 бал. 

 

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика» 

1. ТЮТИБАЕВ Хамит Серкович   221 бал. 

 

Направление 11.03.01 «Радиотехника» 

1. КРЮЧКОВ Сергей Васильевич   273 бал. 

 

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы 

связи» 

1. ГОРБУНОВ Николай Дмитриевич   201 бал. 

2. ТАЙДАКОВ Никита Сергеевич   204 бал. 

 

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» 

1. КОКШАРОВ Денис Владимирович   211 бал. 

О зачислении     



 

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 

1. КУЗНЕЦОВ Георгий Юрьевич   261 бал. 

2. МАСИК Дмитрий Николаевич   214 бал. 

3. МОЧУЛА Илья Паволчич   177 бал. 

4. НОСОВ Богдан Юрьевич   251 бал. 

5. РУДИ Артем Владимирович   242 бал. 

 

Направление 15.03.01 «Машиностроение» 

1. БЕРЕЖНОЙ Илья Николаевич   201 бал. 

2. ЛЯХ Даниил Александрович   201 бал. 

3. ТУВКАТОВ Михаил Анатольевич   215 бал. 

 

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и 

производств» 

1. БОРОДИН Артем Александрович   245 бал. 

2. ЮЗЕФОВИЧ Андрей Юрьевич   195 бал. 

 

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств» 

1. БОНДАРЕНКО Никита Евгеньевич   233 бал. 

2. СТАРЫХ Дмитрий Игоревич   187 бал. 

 

Направление 15.05.01 «Проектирование технологических машин и 

комплексов» 

1. АФАНАСЬЕВ Владислав Максимович   247 бал. 

2. МОЛЧАНОВ Иван Александрович   211 бал. 

3. НЕСТЕРЕНКО Александр Константинович   256 бал. 

4. ФАТЕЕВ Олег Андреевич   248 бал. 

 

Направление 18.03.01 «Химическая технология» 

1. БЕЛОЗЕРОВ Георгий Николаевич   253 бал. 

2. ГОЛУБНИЧЕНКО Максим Николаевич   193 бал. 

3. ЗАГОРСКИЙ Станислав Алексеевич   227 бал. 

4. НАЙБЕРГЕР Элиза Курмангалиевна   153 бал. 

5. ЧЕРНИКОВ Константин Николаевич   189 бал. 

6. ШИПУНОВ Иван Васильевич   183 бал. 

 

 

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность» 

1. КУПРИЯНОВИЧ Анастасия Николаевна   210 бал. 

2. ХАБИБУЛЛИНА Элеонора Рушадовна   229 бал. 

 

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология» 

1. ШНЫР Татьяна Арнольдовна   161 бал. 



 

Направление 38.05.01 «Экономическая безопасность» 

1. БЛОШКИН Сергей Дмитриевич   228 бал. 

2. МОЙСА Даниил Валерьевич   206 бал. 

 

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью» 

1. ГРИГОРЬЕВА Елизавета Михайловна   269 бал. 

2. МЕЛИНГЕР Алина Александровна   246 бал. 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE= 

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 27.02.2025 


